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Oferta dodatkowa Szyldy drzwiowe
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Szyld drzwiowy London (HOPPE)
waski z jednostronnym pchaczem

- model klamki — Hoppe London 78G/2246/113

- komplet z szyldami oraz trzema wkretami mocujacymi M6

- do drzwi z PCW, drewna lub aluminium

- klamka bez wspomagania

- rozstaw osi klamki do osi wkfadki 92 mm
- dtugos¢ klamki 120 mm

- szyld prostokatny, szeroko$¢ 30 mm

- szyld wyposazony w wypusty mocujace, przystosowany do zamontowania wktadki bebenkowej

- powierzchnia powlekana proszkowo na kolor: biaty

i brazowy

lub anodowana na kolor F1 (srebrny), F3 (ztoty) i F4 (stare ztoto)
- dostepny réwniez w wersji biata/brazowa i biata/F4 (pchacz w kolorze brazowym lub F4)
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Oznaczenie
artykutu

Szyld drzwiowy HOPPE LONDON 113P KG 30
Szyld drzwiowy HOPPE LONDON 113P KG 30
Szyld drzwiowy HOPPE LONDON 113P KG 30
Szyld drzwiowy HOPPE LONDON 113P KG 30
Szyld drzwiowy HOPPE LONDON 113P KG 30
Szyld drzwiowy HOPPE LONDON 113P KG 30

Numer
artykutu

1211072
1211073
1211074
1209727
1211075
4940214

Rozstaw

92/8
92/8
92/8
92/8
92/8
92/8

Grubos$é
drzwi
(mm)

67-72
67-72
67-72
67-72
67-72
67-72

93

120

245

Kolor

biaty

brazowy

F1 (srebrny)
F4 (stare ztoto)
biato/brazowy
biaty/F4
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